File No. 20080912bI4
平成 20 年 9 月

                                                                                             1/3

販売元表示変更のお知らせ

医療機関各位

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年6月の弊社とテイコクメディックス株式会社との営業統合により、テイコクメディッ

クス株式会社で販売しておりました全製品を弊社へ販売移管しておりますが、この度、販売移管製

品の「販売元表示」を下記の通り変更いたしますので、ご案内申し上げます。

なお、変更品の出荷時期につきましては、従来品の在庫がなくなり次第、順次出荷いたします。

変更に際しましては大変お手数をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

謹白

記

1．変更内容

（1）販売元の社名（発売元の表示を販売元に統一して変更）

■ 製造販売元が「テイコクメディックス株式会社」の場合

変  更  前 変  更  後

■ 製造販売元が仕入れ製品の場合（例 帝國製薬株式会社の場合）

変  更  前 変  更  後

（「発売元」の表示を「販売元」に変更）

（2）ＪＡＮコードシールの貼付 ⇒ 製品個装箱に印刷

テイコクメディックス株式会社からの移管品につきましては、日医工株式会社のＪＡＮコードシ

ールを貼付して製品対応をして参りましたが、この度の販売元表示変更（製品包装箱等の改版）

と同時に、ＪＡＮコードシールの貼付はなくなります。

File No. 20080912bI4
平成 20 年 9 月

                                                                                             2/3

２．変更箇所

（1）製品個装箱・容器ラベル等

（2）添付文書

３．変更品出荷時期及びロット番号

品  名 包装・規格 統一商品コード 変更ロット 出荷時期

PTP100 錠 4987376561419 8FA 平成 20 年 8 月下旬

PTP1000 錠 4987376561426 8FA 平成 20 年 9 月中旬アロファルム錠 0.5

バラ 1000 錠 4987376561433 8FA 平成 20 年 10 月上旬

オーペグ 1 袋×10 4987376562911 8FD 平成 20 年 10 月中旬

コルチコローション 60mL×10 4987376565318 8GA 平成 20 年 10 月中旬

2mL×144 4987376565516 8H01 平成 20 年 11 月上旬

3mL×144 4987376565523 8G01 平成 20 年 9 月上旬ジキリオンシロップ 0.02％

5mL×144 4987376565530 8H01 平成 20 年 11 月上旬

セレブシロップ 5％ 4mL×252 4987376566810 8G01 平成 20 年 8 月上旬

50g×10 4987376569910 8FC 平成 20 年 9 月上旬
ビーソフテンロ－ション

50g×50 4987376569927 8HF 平成 20 年 10 月中旬

25g×10 4987376569811 8FA 平成 20 年 8 月上旬

100g 4987376569835 8FB 平成 20 年 9 月中旬

500g 4987376569859 8FB 平成 20 年 8 月上旬
ビ ー ソ フ テ ン 軟 膏

100g×5 4987376569842 8FB 平成 20 年 8 月上旬

ブローミィ内服液 0.3％ 5mL×126 4987376571814 8H01 平成 20 年 11 月中旬

PTP100 錠 4987376573412 8GA 平成 20 年 9 月上旬

PTP500 錠 4987376573429 8GA 平成 20 年 9 月下旬ミロベクト錠 25

PTP1000 錠 4987376573436 8GA 平成 20 年 10 月下旬

PTP100 錠 4987376573511 8GC 平成 20 年 9 月上旬

PTP500 錠 4987376573528 8GC 平成 20 年 11 月下旬

PTP700 錠 4987376573542 8GC 平成 20 年 11 月上旬
ミロベクト錠 50

PTP1000 錠 4987376573535 8GC 平成 20 年 12 月下旬

マグテクト液Ｕ 10mL×126 4987376573214 8G02 平成 20 年 8 月下旬

PTP100 錠 4987376573719 8FB 平成 20 年 9 月上旬

PTP1000 錠 4987376573726 8FB 平成 20 年 9 月下旬

PTP5000 錠 4987376573733 8FB 平成 20 年 11 月上旬
メニエース錠 6mg

バラ 1000 錠 4987376573740 8FB 平成 20 年 9 月下旬

File No. 20080912bI4
平成 20 年 9 月

                                                                                             3/3

品  名 包装・規格 統一商品コード 変更ロット 出荷予定時期

5g×10 4987376586719 8HA 平成 20 年 9 月下旬
マイアロン軟膏 0.05％

5g×100 4987376586726 8HA 平成 20 年 11 月下旬

5 枚×50 4987376568418 681945 平成 20 年 7 月中旬

5 枚×100 4987376568425 681945 平成 20 年 7 月中旬ハップスターＩＤ70mg

7 枚×100 4987376568432 780245 平成 20 年 8 月上旬

ボチシート 30 枚 4987376572415 7829 平成 20 年 9 月上旬

5g×10 4987376573313 88191 平成 20 年 10 月上旬
ミルドベート軟膏

5g×50 4987376573320 88191 平成 20 年 9 月上旬

5g×20 4987376587013 68181 平成 20 年 7 月上旬

5g×50 4987376587020 68181 平成 20 年 7 月下旬ビスダーム軟膏 0.1％

500g 4987376587037 68191 平成 20 年 7 月下旬

5g×20 4987376587112 68201 平成 20 年 7 月下旬

5g×50 4987376587129 68201 平成 20 年 8 月中旬ビスダームクリーム 0.1％

500g 4987376587136 68211 平成 20 年 8 月下旬

10g×10 4987376561716 88181 平成 20 年 9 月下旬
アンダームクリーム 5％

10g×50 4987376561723 88231 平成 20 年 10 月中旬

5g×10 4987376569118 78231 平成 20 年 8 月上旬

5g×100 4987376569125 78231 平成 20 年 8 月上旬ビスオクリームＡ

100g 4987376569132 78221 平成 20 年 8 月上旬

3.0g×42 包 4987376576710 8820240 平成 20 年 9 月下旬
24 加味逍遥散

500g 4987376576734 8820240 平成 20 年 10 月中旬

41 補中益気湯 2.5g×42 包 4987376577618 8818410 平成 20 年 9 月上旬

2.5g×42 包 4987376578516 7831620 平成 20 年 9 月下旬
62 防風通聖散

500g 4987376578530 7831620 平成 20 年 8 月中旬

テイコク紅参末 500g 4987376579513 78140 平成 20 年 8 月下旬

以上